мы «Ф ормирование
ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по реализации муниципальной програг*
современной городской среды на территории

Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

от 04.12.2020

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная, 9
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель председателя
комиссии А.В. Еловиков;
Ведущий специалист отдела Ж КХ администрации Березовского городского, <
С.В. М етельникова;
Члены комиссии:
Начальник отдела Ж КХ администрации Березовского городского округа H.Ij!. Сахарова;
Директор МКУ «Благоустройство и Ж КХ» И.А. Ненашев;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общ ероссф
народного фронта С.В. Стуков;
Депутат Думы Березовского городского округа А.Н. Горевой.

Повестка

1.0  ходе реализации мероприятий регионального проекта «Ф ормирование к
среды» на территории Березовского городского округа.

омфортной городской

Слушали:
А.В. Еловиков - заместител главы администрации Березовского городскогс

Решили:
1.1 .Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий регио
«Ф ормирование комфортной городской среды» на территории Березовског
1.2.Рекомендовать отделу Ж КХ администрации Березовского городского ок
за размещение в модуле «Ф ормирование комфортной городской среды» гое
информации системы жилищ но-коммунального хозяйства (ГИС Ж КХ) инфо
реализации муниципальной программы «Ф ормирование современной ropoz
территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы», откоррект:
необходимости и обратить особое внимание на своевременность размещени
полноту и достоверность.
1.3.Рекомендовать отделу Ж КХ администрации Березовского городского об
выполнение работ и обеспечить предоставление отчетов в М инистерство эн|е
коммунального хозяйства Свердловской области.
1.4.Рекомендовать М КУ «Благоустройство и Ж КХ» на объектах благоустрс
рамках муниципальной программы «Ф ормирование современной городской
Березовского городского округа на 2018-2024 годы» усилить контроль за си
видеонаблюдения с последующей возможностью трансляции видеопотока1
телекоммуникационную  сеть «Интернет» в режиме онлайн на сайте М инис
жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области.

2 .0 6  утверждении ежемесячного отчета, размещаемый в модуле «Фор]у
городской среды» ГИС Ж КХ, о реализации мероприятий по форм*
городской среды на территории Березовского городского округа.

секретарь комиссии

иского

округа.

нального проекта
) городского округа,
эуга усилить контроль
/дарственной
рмации о ходе
ской среды на
1ровать ее в случае
я информации, ее

руга продолжить
ргетики и жилищ но-

йства, реализуемых в
среды на территории

стемой
ерез инф ормационно-
ерства энергетики и

ирование комфортной
рованию  комфортной

Слушали:

Н.В. Сахарова -  начальник отдела ЖКХ администрации Березовского гор

Решили:
2.Утвердить ежемесячный отчет, размещаемый в модуле «Ф ормировани
среды» ГИС Ж КХ, о реализации мероприятий по формированию комфорт
территории Березовского городского округа, по состоянию на 04.12.2020.

Секретарь комиссии jU